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INEP ESCOLAS MUNICIPIO DISCIPLINA/
LOTAÇÃO

CARGA
HORÁRIA

AULA(S) NOME DO
CONVOCADO

LOTADO

RG INSCRIÇÃO
DA

SELEÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO
DISCIPLINA/

SELEÇÃO

23166070 CEJA CICERA
GERMANO
CORREIA

JUAZEIRO
DO NORTE

PORTUGUÊS 27H/A FLEXIVEL FCO ADRIANO
EVANGELISTA

FERREIRA

950291261
14

1601005326 52º

23165421 EEM
FIGUEIREDO

CORREIA

JUAZEIRO
DO NORTE

BIOLOGIA 15H/A MANHÃ MARCELO
MUNIZ BEZERRA

200706251
87

1601002007 102º

23165430 EEFM
PRESIDENTE

GEISEL

JUAZEIRO
DO NORTE

PORTUGUÊS 22H/A MANHÃ
TARDE

EDILANIA ASSIS
DA SILVA

200736190
7

1601005556 645º

23165430 EEFM
PRESIDENTE

GEISEL

JUAZEIRO
DO NORTE

HISTÓRIA 16H/A MANHÃ
TARDE

DAMIANA
LIBERALINO DE

LIMA

201502446
51

1601000417 240º

Obs: PROCUREM A 19ª CREDE


