



**GOVERNO DO
ESTADO DO CEARÁ**

Secretaria da Educação

**RESULTADO LOTAÇÃO CANDIDATOS POR ESCOLA / DISCIPLINA APÓS CONVOCAÇÃO
/ EDITAL Nº 35/2016**

INEP	ESCOLAS	MUNICIPIO	DISCIPLINA/ LOTAÇÃO	CARGA HORÁRIA	AULA(S)	NOME DO CONVOCADO LOTADO	RG	INSCRIÇÃO DA SELEÇÃO	CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA/ SELEÇÃO
23166070	CEJA CICERA GERMANO CORREIA	JUAZEIRO DO NORTE	PORTUGUÊS	27H/A	FLEXIVEL	FCO ADRIANO EVANGELISTA FERREIRA	950291261 14	1601005326	52º
23165421	EEM FIGUEIREDO CORREIA	JUAZEIRO DO NORTE	BIOLOGIA	15H/A	MANHÃ	MARCELO MUNIZ BEZERRA	200706251 87	1601002007	102º
23165430	EEFM PRESIDENTE GEISEL	JUAZEIRO DO NORTE	PORTUGUÊS	22H/A	MANHÃ TARDE	EDILANIA ASSIS DA SILVA	200736190 7	1601005556	645º
23165430	EEFM PRESIDENTE GEISEL	JUAZEIRO DO NORTE	HISTÓRIA	16H/A	MANHÃ TARDE	DAMIANA LIBERALINO DE LIMA	201502446 51	1601000417	240º

Obs: PROCUREM A 19ª CREDE